

Łódź, dnia 04.11.2016 roku

Lukasz Magin
Radny Rady Miejskiej w Łodzi

Szanowna Pani
Hanna Zdanowska
Prezydent Miasta Łodzi

INTERPELACJA

Szanowna Pani Prezydent,

W związku z niezakończonym sprawą mieszkaniową Pani ██████████, o co wnosilem wcześniej już dwukrotnie w formie interpelacji (ostatnia z dnia 9 czerwca br.), proszę o udzielenie odpowiedzi na pytania i wątpliwości, które mieszkanka sformułowała w załączonym mailu.

Z poważaniem
Lukasz Magin

Od: [REDACTED]

Do: **Mnie** [REDACTED];

Wysłano: 22 października 16:13 (Dwa tygodnie temu)

Temat: **w sprawie interpelacji**

Szanowny panie Łukaszu, bardzo proszę o przesłanie mojej treści w interpelacji do wiceprezydenta Miasta Łodzi. Nawiązując do ostatniej interpelacji z którą wystąpił pan radny Łukasz Magin w dniu 9 czerwca 2016r, powołuję się do pana odpowiedzi na tą interpelację w dniu 20 czerwca 2016r z której treści wynika iż zobowiązuje pan Dyrektora Zarządu Lokali Miejskich do wskazania lokalu odpowiadającego moim oczekiwaniom. Do chwili obecnej nie mam lokalu. Wcześniej powodem braku wskazania było pozyskanie odpowiedniego lokalu. Dlaczego gdy takie lokale są i pracownik biura występuje z rekomendacjami do wskazania, to żaden z tych lokali nie zostaje mi wskazany? Lokal w którym mieszkam jest na poddaszu, w bardzo złym stanie. Dach jest dziurawy i w czasie opadów woda leci mi do mieszkania, ściany zagrzybione i odpadający tynk z sufitu. Gdy spadający tynk spadł mi na głowę, skończyło się wstrząśnieniem mózgu. Dla potwierdzenia tego faktu doręczyłam pracownikowi biura ksera kart informacyjnych, z pogotowia ratunkowego i szpitala. Dlaczego nikt nie wziął pod uwagę tego, że stan mieszkania zagraża mojemu życiu, a sprawa miała miejsce w trakcie rekomendacji lokalu do wskazania. Czy musi dojść do tragedii by ktoś z urzędników to zauważył? Czy nikt nie weryfikuje dokumentów o warunkach lokalowych w których mieszkają ludzie oczekujący? Napewno nie wszyscy mają tak złe warunki, że obawiają się o swoje życie tak jak ja. Z każdą rekomendacją lokalu dla mnie musiałam czekać miesiąc, po to by usłyszeć, że nadal nie mam wskazania. Bardzo proszę o ponowną weryfikację mojej sprawy oraz odpowiedź na moją prośbę. Z poważaniem; [REDACTED]